
T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 1 (2403024A)
Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

Torneo CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 1 2403024A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 15-03-2024 - 17-03-2024

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RICCA Roberto - MILCEVA T.

Partecipanti 35

Sito Internet

Martinovici Ilia

1Amato Andrea

2
Petrov Nikita

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 1 (2403024A)
Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Martinovici Ilia 4.5 MDA 7.50 8.50 3.50 6.50 2422 2307 2673 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2003

2 2 FM Amato Andrea 4.5 ITA 7.50 8.50 5.00 7.25 2218 2141 2508 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1986

3 3 GM Petrov Nikita 4.0 MNE 10.0011.005.50 7.00 2573 2368 2609 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1996

4 4 IM Contin Daniel 4.0 ITA 9.50 10.506.50 7.50 2194 2167 2408 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1962

5 5 GM Ernst Sipke 3.5 NED 9.00 10.005.00 5.00 2530 2397 2547 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1979

6 6 FM Ferro Mario 3.5 ITA 8.00 8.00 5.00 6.75 2206 2175 2511 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1983

7 7 NC Floris Federico 3.0 ITA 10.5011.506.50 7.00 2124 2181 2254 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1994

8 8 NC Cina ' Vittorio 3.0 ITA 10.5011.506.50 5.75 2133 2179 2252 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2007

9 9 NC Cacciola Alfredo 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.00 2150 2124 2197 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1984

10 10 NC Mirri Pietro 2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 6.25 2132 2121 2395 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 2001

11 11 FM Salvetti Manlio Alec2.0 ITA 11.0012.006.50 3.25 2136 2133 2062 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1960

12 12 NC Milone Gaetano 2.0 ITA 5.50 5.50 2.50 2.50 1996 2125 2251 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 1998

13 13 NC Pochyhaylo Andriy 1.5 ITA 13.5014.509.00 2.00 2082 2231 2083 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2001

14 14 NC Orfini Nicolo ' 1.5 ITA 9.50 9.50 5.00 4.75 2200 2230 2231 3 0 3 0 2 0 2 0 1 0 1 0 0 2 2002

15 15 NC Iannello Andrea 1.5 ITA 14.5015.5010.004.50 2070 2219 2071 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2001

16 16 NC Marzocchi Tommaso 1.5 ITA 11.0011.007.00 2.50 2287 2168 2082 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 2000

17 17 NC Dobboletta Alex 1.5 ITA 3.00 3.00 1.00 2.50 2147 2146 2339 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1998

18 18 NC Angelini Marco 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 3.75 2176 2061 2062 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1991

19 19 IM Kaczur Florian 1.0 HUN 3.50 3.50 0.00 3.50 2523 2530 3207 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1998

20 20 NC Montilli Vincenzo 1.0 ITA 13.0014.008.50 1.00 2266 2430 2191 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1997

21 21 GM Skembris Spyridon 1.0 GRE 13.0014.008.50 1.00 2304 2422 2183 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1958

22 22 IM Aranovitch Emiliano 1.0 ITA 13.0014.008.50 1.00 2322 2419 2179 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1977

23 23 NC Pennica Andrea 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 2036 2176 2853 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 2004

24 24 FM Profumo Alberto 1.0 ITA 13.0014.508.50 2.25 2268 2168 1929 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1956

25 25 IM Mantovani Renzo 1.0 ITA 12.0013.508.00 1.50 2224 2161 1922 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1963

26 26 NC Rindone Andrea 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 2178 2156 2833 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 2007

27 27 FM Mascellani Marco 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 2331 2082 2759 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1974

28 28 NC Tortarolo Massimiliano Tor1.0 ITA 4.50 4.50 1.50 1.50 2158 2061 2061 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 3 1968

29 29 FM Stromboli Carlo 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 2200 1996 2673 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1986

30 30 NC Musso Alessio 0.5 ITA 12.0012.009.00 1.50 2156 2117 1796 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 0 1 2006

31 31 NC Pappalardo Paolo 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 2017 2176 1441 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1971

32 32 NC Iannello Antonio 0.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1972 2154 1419 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1997

33 33 NC Fusco Roberto 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1952 2136 1401 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1971

34 34 NC Rettore Ludwig 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 2038 2132 1397 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1976

35 35 NC Brugo Marco 0.0 ITA 7.50 7.50 3.00 0.00 2021 2107 1372 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 3 1979
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 1 (2403024A)
Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 FM Amato Andrea ITA SIC PA 2218 2141 2508 1986 M 813222 104173

18 NC Angelini Marco ITA PIE NO 2176 2061 2062 1991 M 826367 111518

22 IM Aranovitch Emiliano ITA LOM VA 2322 2419 2179 1977 M 805947 113558

35 NC Brugo Marco ITA LOM MI 2021 2107 1372 1979 M 806609 104876

9 NC Cacciola Alfredo ITA LOM VA 2150 2124 2197 1984 M 814938 110081

8 NC Cina ' Vittorio ITA SIC PA 2133 2179 2252 2007 M 2849033 168867

4 IM Contin Daniel ITA LOM MI 2194 2167 2408 1962 M 803618 104708

17 NC Dobboletta Alex ITA EMI BO 2147 2146 2339 1998 M 865397 128964

5 GM Ernst Sipke NED 2530 2397 2547 1979 M 1004689

6 FM Ferro Mario ITA SIC PA 2206 2175 2511 1983 M 810290 104154

7 NC Floris Federico ITA PIE NO 2124 2181 2254 1994 M 898287 148059

33 NC Fusco Roberto ITA PIE NO 1952 2136 1401 1971 M 887552 104873

15 NC Iannello Andrea ITA SIC ME 2070 2219 2071 2001 M 875767 133456

32 NC Iannello Antonio ITA SIC ME 1972 2154 1419 1997 M 862975 133455

19 IM Kaczur Florian HUN 2523 2530 3207 1998 M 705098

25 IM Mantovani Renzo ITA LOM VA 2224 2161 1922 1963 M 800198 104713

1 IM Martinovici Ilia MDA 2422 2307 2673 2003 M 13907034

16 NC Marzocchi Tommaso ITA EMI BO 2287 2168 2082 2000 M 894575 145081

27 FM Mascellani Marco ITA EMI BO 2331 2082 2759 1974 M 804819 105465

12 NC Milone Gaetano ITA SIC ME 1996 2125 2251 1998 M 2813934 161204

10 NC Mirri Pietro ITA EMI BO 2132 2121 2395 2001 M 895539 149566

20 NC Montilli Vincenzo ITA EST EE 2266 2430 2191 1997 M 883913 145210

30 NC Musso Alessio ITA SIC PA 2156 2117 1796 2006 M 2815724 158861

14 NC Orfini Nicolo ' ITA ABR TE 2200 2230 2231 2002 M 2805028 150906

31 NC Pappalardo Paolo ITA LOM MI 2017 2176 1441 1971 M 2824014 101719

23 NC Pennica Andrea ITA SIC PA 2036 2176 2853 2004 M 2816828 149686

3 GM Petrov Nikita MNE 2573 2368 2609 1996 M 4101286

13 NC Pochyhaylo Andriy ITA CAL RC 2082 2231 2083 2001 M 2829342 165348

24 FM Profumo Alberto ITA LOM MI 2268 2168 1929 1956 M 806587 103034

34 NC Rettore Ludwig ITA LOM MI 2038 2132 1397 1976 M 810266 101740

26 NC Rindone Andrea ITA LOM MI 2178 2156 2833 2007 M 2831312 165786

11 FM Salvetti Manlio AlecITA LOM VA 2136 2133 2062 1960 M 802271 111091

21 GM Skembris Spyridon GRE 2304 2422 2183 1958 M 4200020

29 FM Stromboli Carlo ITA CAM NA 2200 1996 2673 1986 M 815853 110211

28 NC Tortarolo Massimiliano TorITA LIG SV 2158 2061 2061 1968 M 800856 101717
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 1 (2403024A)
Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Martinovici Ilia 4.5 MDA | 21 B 1 | 22 N 1 | 3 B Â½ | 15 B 1 | 20 N 1 | 1

2 2 FM Amato Andrea 4.5 ITA | 11 N 1 | 35 B 1 | 14 N Â½ | 24 B 1 | 13 N 1 | -1

3 3 GM Petrov Nikita 4.0 MNE | 22 N 1 | 20 B 1 | 1 N Â½ | 21 B 1 | 5 N Â½ | -1

4 4 IM Contin Daniel 4.0 ITA | 16 N 1 | 15 B 1 | 7 N 0 | 8 N 1 | 25 B 1 | -1

5 5 GM Ernst Sipke 3.5 NED | 20 B 1 | 21 N 1 | 22 B 1 | 19 N 0 | 3 B Â½ | 1

6 6 FM Ferro Mario 3.5 ITA | 13 N 1 | 0 0 | 24 B 1 | 9 N 1 | 14 B Â½ | 0

7 7 NC Floris Federico 3.0 ITA | 15 N 0 | 8 N 0 | 4 B 1 | 25 N 1 | 16 B 1 | -1

8 8 NC Cina ' Vittorio 3.0 ITA | 25 N 1 | 7 B 1 | 16 N Â½ | 4 B 0 | 15 N Â½ | -1

9 9 NC Cacciola Alfredo 3.0 ITA | 30 B 1 | 10 B 0 | 32 N 1 | 6 B 0 | 28 N 1 | 1

10 10 NC Mirri Pietro 2.5 ITA | 34 B 1 | 9 N 1 | 0 0 | 0 0 | 18 N Â½ | -1

11 11 FM Salvetti Manlio Alec 2.0 ITA | 2 B 0 | 17 B 0 | 13 N Â½ | 33 B 1 | 24 N Â½ | 1

12 12 NC Milone Gaetano 2.0 ITA | 35 B 1 | 0 0 | 0 0 | 29 N 0 | 30 B 1 | 1

13 13 NC Pochyhaylo Andriy 1.5 ITA | 6 B 0 | 24 N 1 | 11 B Â½ | 27 N 0 | 2 B 0 | 1

14 14 NC Orfini Nicolo ' 1.5 ITA | 24 B Â½ | 0 0 | 2 B Â½ | 0 0 | 6 N Â½ | 1

15 15 NC Iannello Andrea 1.5 ITA | 7 B 1 | 4 N 0 | 25 B 0 | 1 N 0 | 8 B Â½ | 1

16 16 NC Marzocchi Tommaso 1.5 ITA | 4 B 0 | 25 N 1 | 8 B Â½ | 0 0 | 7 N 0 | 0

17 17 NC Dobboletta Alex 1.5 ITA | 0 0 | 11 N 1 | 30 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

18 18 NC Angelini Marco 1.5 ITA | 0 0 | 23 N 0 | 31 B 1 | 0 0 | 10 B Â½ | 1

19 19 IM Kaczur Florian 1.0 HUN | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 B 1 | 0 0 | 1

20 20 NC Montilli Vincenzo 1.0 ITA | 5 N 0 | 3 N 0 | 21 B Â½ | 22 N Â½ | 1 B 0 | -1

21 21 GM Skembris Spyridon 1.0 GRE | 1 N 0 | 5 B 0 | 20 N Â½ | 3 N 0 | 22 B Â½ | -1

22 22 IM Aranovitch Emiliano 1.0 ITA | 3 B 0 | 1 B 0 | 5 N 0 | 20 B Â½ | 21 N Â½ | 1

23 23 NC Pennica Andrea 1.0 ITA | 0 0 | 18 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

24 24 FM Profumo Alberto 1.0 ITA | 14 N Â½ | 13 B 0 | 6 N 0 | 2 N 0 | 11 B Â½ | -1

25 25 IM Mantovani Renzo 1.0 ITA | 8 B 0 | 16 B 0 | 15 N 1 | 7 B 0 | 4 N 0 | 1

26 26 NC Rindone Andrea 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 30 N 1 | 0 0 | -1

27 27 FM Mascellani Marco 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 13 B 1 | 0 0 | 1

28 28 NC Tortarolo Massimiliano Tor1.0 ITA | 0 0 | 32 B 1 | 0 0 | 0 0 | 9 B 0 | 2

29 29 FM Stromboli Carlo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 12 B 1 | 0 0 | 1

30 30 NC Musso Alessio 0.5 ITA | 9 N 0 | 0 0 | 17 N Â½ | 26 B 0 | 12 N 0 | -2

31 31 NC Pappalardo Paolo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 18 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

32 32 NC Iannello Antonio 0.0 ITA | 0 0 | 28 N 0 | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 33 NC Fusco Roberto 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 11 N 0 | 0 0 | -1

34 34 NC Rettore Ludwig 0.0 ITA | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

35 35 NC Brugo Marco 0.0 ITA | 12 N 0 | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 1 (2403024A)
Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 FM Amato Andrea ITA 2218 5 4.50 3.00 1.5 2141.402508 1986 M 813222 104173

18 NC Angelini Marco ITA 2176 3 1.50 1.96 -0.46 2061.672062 1991 M 826367 111518

22 IM Aranovitch Emiliano ITA 2322 5 1.00 1.89 -0.89 2419.002179 1977 M 805947 113558

35 NC Brugo Marco ITA 2021 2 0.00 0.78 -0.78 2107.001372 1979 M 806609 104876

9 NC Cacciola Alfredo ITA 2150 5 3.00 2.66 0.34 2124.802197 1984 M 814938 110081

8 NC Cina ' Vittorio ITA 2133 5 3.00 2.19 0.81 2179.802252 2007 M 2849033 168867

4 IM Contin Daniel ITA 2194 5 4.00 2.68 1.32 2167.602408 1962 M 803618 104708

17 NC Dobboletta Alex ITA 2147 2 1.50 1.01 0.49 2146.002339 1998 M 865397 128964

5 GM Ernst Sipke NED 2530 5 3.50 3.33 0.17 2397.602547 1979 M 1004689

6 FM Ferro Mario ITA 2206 4 3.50 2.17 1.33 2175.002511 1983 M 810290 104154

7 NC Floris Federico ITA 2124 5 3.00 2.11 0.89 2181.602254 1994 M 898287 148059

33 NC Fusco Roberto ITA 1952 1 0.00 0.26 -0.26 2136.001401 1971 M 887552 104873

15 NC Iannello Andrea ITA 2070 5 1.50 1.56 -0.06 2219.402071 2001 M 875767 133456

32 NC Iannello Antonio ITA 1972 2 0.00 0.53 -0.53 2154.001419 1997 M 862975 133455

19 IM Kaczur Florian HUN 2523 1 1.00 0.49 0.51 2530.003207 1998 M 705098

25 IM Mantovani Renzo ITA 2224 5 1.00 2.92 -1.92 2161.601922 1963 M 800198 104713

1 IM Martinovici Ilia MDA 2422 5 4.50 3.20 1.3 2307.002673 2003 M 13907034

16 NC Marzocchi Tommaso ITA 2287 4 1.50 2.65 -1.15 2168.752082 2000 M 894575 145081

27 FM Mascellani Marco ITA 2331 1 1.00 0.81 0.19 2082.002759 1974 M 804819 105465

12 NC Milone Gaetano ITA 1996 3 2.00 1.00 1 2125.672251 1998 M 2813934 161204

10 NC Mirri Pietro ITA 2132 3 2.50 1.54 0.96 2121.332395 2001 M 895539 149566

20 NC Montilli Vincenzo ITA 2266 5 1.00 1.48 -0.48 2430.202191 1997 M 883913 145210

30 NC Musso Alessio ITA 2156 4 0.50 2.20 -1.7 2117.751796 2006 M 2815724 158861

14 NC Orfini Nicolo ' ITA 2200 3 1.50 1.37 0.13 2230.672231 2002 M 2805028 150906

31 NC Pappalardo Paolo ITA 2017 1 0.00 0.29 -0.29 2176.001441 1971 M 2824014 101719

23 NC Pennica Andrea ITA 2036 1 1.00 0.31 0.69 2176.002853 2004 M 2816828 149686

3 GM Petrov Nikita MNE 2573 5 4.00 3.76 0.24 2368.802609 1996 M 4101286

13 NC Pochyhaylo Andriy ITA 2082 5 1.50 1.52 -0.02 2231.802083 2001 M 2829342 165348

24 FM Profumo Alberto ITA 2268 5 1.00 3.17 -2.17 2168.401929 1956 M 806587 103034

34 NC Rettore Ludwig ITA 2038 1 0.00 0.37 -0.37 2132.001397 1976 M 810266 101740

26 NC Rindone Andrea ITA 2178 1 1.00 0.53 0.47 2156.002833 2007 M 2831312 165786

11 FM Salvetti Manlio AlecITA 2136 5 2.00 2.51 -0.51 2133.402062 1960 M 802271 111091

21 GM Skembris Spyridon GRE 2304 5 1.00 1.74 -0.74 2422.602183 1958 M 4200020

29 FM Stromboli Carlo ITA 2200 1 1.00 0.76 0.24 1996.002673 1986 M 815853 110211

28 NC Tortarolo Massimiliano TorITA 2158 2 1.00 1.25 -0.25 2061.002061 1968 M 800856 101717
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 1 (2403024A)
Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 1 (2403024A)
Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Martinovici Ilia MDA 2422   |  21 GM Skembris Spyridon GRE 2304 1 - 0

2 11 FM Salvetti Manlio Alec ITA 2136   |  2 FM Amato Andrea ITA 2218 0 - 1

3 22 IM Aranovitch Emiliano ITA 2322   |  3 GM Petrov Nikita MNE 2573 0 - 1

4 16 NC Marzocchi Tommaso ITA 2287   |  4 IM Contin Daniel ITA 2194 0 - 1

5 5 GM Ernst Sipke NED 2530   |  20 NC Montilli Vincenzo ITA 2266 1 - 0

6 13 NC Pochyhaylo Andriy ITA 2082   |  6 FM Ferro Mario ITA 2206 0 - 1

7 15 NC Iannello Andrea ITA 2070   |  7 NC Floris Federico ITA 2124 1 - 0

8 25 IM Mantovani Renzo ITA 2224   |  8 NC Cina ' Vittorio ITA 2133 0 - 1

9 9 NC Cacciola Alfredo ITA 2150   |  30 NC Musso Alessio ITA 2156 1 - 0

10 10 NC Mirri Pietro ITA 2132   |  34 NC Rettore Ludwig ITA 2038 1 - 0

11 12 NC Milone Gaetano ITA 1996   |  35 NC Brugo Marco ITA 2021 1 - 0

12 14 NC Orfini Nicolo ' ITA 2200   |  24 FM Profumo Alberto ITA 2268 Â½ - Â½

13 17 NC Dobboletta Alex ITA 2147   |  0 - F

14 18 NC Angelini Marco ITA 2176   |  0 - F

15 19 IM Kaczur Florian HUN 2523   |  0 - F

16 23 NC Pennica Andrea ITA 2036   |  0 - F

17 26 NC Rindone Andrea ITA 2178   |  0 - F

18 27 FM Mascellani Marco ITA 2331   |  0 - F

19 28 NC Tortarolo Massimiliano TorITA 2158   |  0 - F

20 29 FM Stromboli Carlo ITA 2200   |  0 - F

21 31 NC Pappalardo Paolo ITA 2017   |  0 - F

22 32 NC Iannello Antonio ITA 1972   |  0 - F

23 33 NC Fusco Roberto ITA 1952   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 1 (2403024A)
Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Contin Daniel 1 ITA 2194   |  15 NC Iannello Andrea 1 ITA 2070 1 - 0

2 9 NC Cacciola Alfredo 1 ITA 2150   |  10 NC Mirri Pietro 1 ITA 2132 0 - 1

3 22 IM Aranovitch Emiliano 0 ITA 2322   |  1 IM Martinovici Ilia 1 MDA 2422 0 - 1

4 2 FM Amato Andrea 1 ITA 2218   |  35 NC Brugo Marco 0 ITA 2021 1 - 0

5 3 GM Petrov Nikita 1 MNE 2573   |  20 NC Montilli Vincenzo 0 ITA 2266 1 - 0

6 21 GM Skembris Spyridon 0 GRE 2304   |  5 GM Ernst Sipke 1 NED 2530 0 - 1

7 8 NC Cina ' Vittorio 1 ITA 2133   |  7 NC Floris Federico 0 ITA 2124 1 - 0

8 24 FM Profumo Alberto 0.5 ITA 2268   |  13 NC Pochyhaylo Andriy 0 ITA 2082 0 - 1

9 11 FM Salvetti Manlio Alec 0 ITA 2136   |  17 NC Dobboletta Alex 0 ITA 2147 0 - 1

10 25 IM Mantovani Renzo 0 ITA 2224   |  16 NC Marzocchi Tommaso 0 ITA 2287 0 - 1

11 23 NC Pennica Andrea 0 ITA 2036   |  18 NC Angelini Marco 0 ITA 2176 1 - 0

12 28 NC Tortarolo Massimiliano Tor0 ITA 2158   |  32 NC Iannello Antonio 0 ITA 1972 1 - 0

13 6 FM Ferro Mario 1 ITA 2206   |  0 - F

14 12 NC Milone Gaetano 1 ITA 1996   |  0 - F

15 14 NC Orfini Nicolo ' 0.5 ITA 2200   |  0 - F

16 19 IM Kaczur Florian 0 HUN 2523   |  0 - F

17 26 NC Rindone Andrea 0 ITA 2178   |  0 - F

18 27 FM Mascellani Marco 0 ITA 2331   |  0 - F

19 29 FM Stromboli Carlo 0 ITA 2200   |  0 - F

20 30 NC Musso Alessio 0 ITA 2156   |  0 - F

21 31 NC Pappalardo Paolo 0 ITA 2017   |  0 - F

22 33 NC Fusco Roberto 0 ITA 1952   |  0 - F

23 34 NC Rettore Ludwig 0 ITA 2038   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 1 (2403024A)
Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Martinovici Ilia 2 MDA 2422   |  3 GM Petrov Nikita 2 MNE 2573 Â½ - Â½

2 16 NC Marzocchi Tommaso 1 ITA 2287   |  8 NC Cina ' Vittorio 2 ITA 2133 Â½ - Â½

3 14 NC Orfini Nicolo ' 0.5 ITA 2200   |  2 FM Amato Andrea 2 ITA 2218 Â½ - Â½

4 7 NC Floris Federico 0 ITA 2124   |  4 IM Contin Daniel 2 ITA 2194 1 - 0

5 5 GM Ernst Sipke 2 NED 2530   |  22 IM Aranovitch Emiliano 0 ITA 2322 1 - 0

6 6 FM Ferro Mario 1 ITA 2206   |  24 FM Profumo Alberto 0.5 ITA 2268 1 - 0

7 32 NC Iannello Antonio 0 ITA 1972   |  9 NC Cacciola Alfredo 1 ITA 2150 0 - 1

8 13 NC Pochyhaylo Andriy 1 ITA 2082   |  11 FM Salvetti Manlio Alec 0 ITA 2136 Â½ - Â½

9 15 NC Iannello Andrea 1 ITA 2070   |  25 IM Mantovani Renzo 0 ITA 2224 0 - 1

10 17 NC Dobboletta Alex 1 ITA 2147   |  30 NC Musso Alessio 0 ITA 2156 Â½ - Â½

11 18 NC Angelini Marco 0 ITA 2176   |  31 NC Pappalardo Paolo 0 ITA 2017 1 - 0

12 20 NC Montilli Vincenzo 0 ITA 2266   |  21 GM Skembris Spyridon 0 GRE 2304 Â½ - Â½

13 10 NC Mirri Pietro 2 ITA 2132   |  0 - F

14 12 NC Milone Gaetano 1 ITA 1996   |  0 - F

15 23 NC Pennica Andrea 1 ITA 2036   |  0 - F

16 28 NC Tortarolo Massimiliano Tor1 ITA 2158   |  0 - F

17 19 IM Kaczur Florian 0 HUN 2523   |  0 - F

18 26 NC Rindone Andrea 0 ITA 2178   |  0 - F

19 27 FM Mascellani Marco 0 ITA 2331   |  0 - F

20 29 FM Stromboli Carlo 0 ITA 2200   |  0 - F

21 33 NC Fusco Roberto 0 ITA 1952   |  0 - F

22 34 NC Rettore Ludwig 0 ITA 2038   |  0 - F

23 35 NC Brugo Marco 0 ITA 2021   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 1 (2403024A)
Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 IM Kaczur Florian 0 HUN 2523   |  5 GM Ernst Sipke 3 NED 2530 1 - 0

2 8 NC Cina ' Vittorio 2.5 ITA 2133   |  4 IM Contin Daniel 2 ITA 2194 0 - 1

3 1 IM Martinovici Ilia 2.5 MDA 2422   |  15 NC Iannello Andrea 1 ITA 2070 1 - 0

4 2 FM Amato Andrea 2.5 ITA 2218   |  24 FM Profumo Alberto 0.5 ITA 2268 1 - 0

5 3 GM Petrov Nikita 2.5 MNE 2573   |  21 GM Skembris Spyridon 0.5 GRE 2304 1 - 0

6 9 NC Cacciola Alfredo 2 ITA 2150   |  6 FM Ferro Mario 2 ITA 2206 0 - 1

7 27 FM Mascellani Marco 0 ITA 2331   |  13 NC Pochyhaylo Andriy 1.5 ITA 2082 1 - 0

8 25 IM Mantovani Renzo 1 ITA 2224   |  7 NC Floris Federico 1 ITA 2124 0 - 1

9 29 FM Stromboli Carlo 0 ITA 2200   |  12 NC Milone Gaetano 1 ITA 1996 1 - 0

10 11 FM Salvetti Manlio Alec 0.5 ITA 2136   |  33 NC Fusco Roberto 0 ITA 1952 1 - 0

11 22 IM Aranovitch Emiliano 0 ITA 2322   |  20 NC Montilli Vincenzo 0.5 ITA 2266 Â½ - Â½

12 30 NC Musso Alessio 0.5 ITA 2156   |  26 NC Rindone Andrea 0 ITA 2178 0 - 1

13 10 NC Mirri Pietro 2 ITA 2132   |  0 - F

14 16 NC Marzocchi Tommaso 1.5 ITA 2287   |  0 - F

15 17 NC Dobboletta Alex 1.5 ITA 2147   |  0 - F

16 14 NC Orfini Nicolo ' 1 ITA 2200   |  0 - F

17 18 NC Angelini Marco 1 ITA 2176   |  0 - F

18 23 NC Pennica Andrea 1 ITA 2036   |  0 - F

19 28 NC Tortarolo Massimiliano Tor1 ITA 2158   |  0 - F

20 31 NC Pappalardo Paolo 0 ITA 2017   |  0 - F

21 32 NC Iannello Antonio 0 ITA 1972   |  0 - F

22 34 NC Rettore Ludwig 0 ITA 2038   |  0 - F

23 35 NC Brugo Marco 0 ITA 2021   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 1 (2403024A)
Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 GM Ernst Sipke 3 NED 2530   |  3 GM Petrov Nikita 3.5 MNE 2573 Â½ - Â½

2 13 NC Pochyhaylo Andriy 1.5 ITA 2082   |  2 FM Amato Andrea 3.5 ITA 2218 0 - 1

3 20 NC Montilli Vincenzo 1 ITA 2266   |  1 IM Martinovici Ilia 3.5 MDA 2422 0 - 1

4 4 IM Contin Daniel 3 ITA 2194   |  25 IM Mantovani Renzo 1 ITA 2224 1 - 0

5 6 FM Ferro Mario 3 ITA 2206   |  14 NC Orfini Nicolo ' 1 ITA 2200 Â½ - Â½

6 15 NC Iannello Andrea 1 ITA 2070   |  8 NC Cina ' Vittorio 2.5 ITA 2133 Â½ - Â½

7 7 NC Floris Federico 2 ITA 2124   |  16 NC Marzocchi Tommaso 1.5 ITA 2287 1 - 0

8 28 NC Tortarolo Massimiliano Tor1 ITA 2158   |  9 NC Cacciola Alfredo 2 ITA 2150 0 - 1

9 18 NC Angelini Marco 1 ITA 2176   |  10 NC Mirri Pietro 2 ITA 2132 Â½ - Â½

10 24 FM Profumo Alberto 0.5 ITA 2268   |  11 FM Salvetti Manlio Alec 1.5 ITA 2136 Â½ - Â½

11 12 NC Milone Gaetano 1 ITA 1996   |  30 NC Musso Alessio 0.5 ITA 2156 1 - 0

12 21 GM Skembris Spyridon 0.5 GRE 2304   |  22 IM Aranovitch Emiliano 0.5 ITA 2322 Â½ - Â½

13 17 NC Dobboletta Alex 1.5 ITA 2147   |  0 - F

14 19 IM Kaczur Florian 1 HUN 2523   |  0 - F

15 23 NC Pennica Andrea 1 ITA 2036   |  0 - F

16 26 NC Rindone Andrea 1 ITA 2178   |  0 - F

17 27 FM Mascellani Marco 1 ITA 2331   |  0 - F

18 29 FM Stromboli Carlo 1 ITA 2200   |  0 - F

19 31 NC Pappalardo Paolo 0 ITA 2017   |  0 - F

20 32 NC Iannello Antonio 0 ITA 1972   |  0 - F

21 33 NC Fusco Roberto 0 ITA 1952   |  0 - F

22 34 NC Rettore Ludwig 0 ITA 2038   |  0 - F

23 35 NC Brugo Marco 0 ITA 2021   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 1 (2403024A)
Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

1 Martinovici Ilia
IM MDA   Elo FIDE: 2422 Perf: 2673 Media: 2307.00 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 GM Skembris Spyridon GRE 2304 118 0.66 1 1 1

2 N 22 IM Aranovitch Emiliano ITA 2322 100 0.64 1 2 2

3 B 3 GM Petrov Nikita MNE 2573 -151 0.3 Â½ 2 2

4 B 15 NC Iannello Andrea ITA 2070 352 0.89 1 3 3

5 N 20 NC Montilli Vincenzo ITA 2266 156 0.71 1 4 4

3.2 4 4

2 Amato Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2218 Perf: 2508 Media: 2141.40 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 FM Salvetti Manlio Alec ITA 2136 82 0.61 1 1 1

2 B 35 NC Brugo Marco ITA 2021 197 0.75 1 2 2

3 N 14 NC Orfini Nicolo ' ITA 2200 18 0.53 Â½ 2 2

4 B 24 FM Profumo Alberto ITA 2268 -50 0.43 1 3 3

5 N 13 NC Pochyhaylo Andriy ITA 2082 136 0.68 1 4 4

3 4 4

3 Petrov Nikita
GM MNE   Elo FIDE: 2573 Perf: 2609 Media: 2368.80 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 IM Aranovitch Emiliano ITA 2322 251 0.81 1 1 1

2 B 20 NC Montilli Vincenzo ITA 2266 307 0.86 1 2 2

3 N 1 IM Martinovici Ilia MDA 2422 151 0.7 Â½ 2 2

4 B 21 GM Skembris Spyridon GRE 2304 269 0.83 1 3 3

5 N 5 GM Ernst Sipke NED 2530 43 0.56 Â½ 3 3

3.76 3 3

4 Contin Daniel
IM ITA   Elo FIDE: 2194 Perf: 2408 Media: 2167.60 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Marzocchi Tommaso ITA 2287 -93 0.37 1 1 1

2 B 15 NC Iannello Andrea ITA 2070 124 0.67 1 2 2

3 N 7 NC Floris Federico ITA 2124 70 0.6 0 2 2

4 N 8 NC Cina ' Vittorio ITA 2133 61 0.58 1 3 3

5 B 25 IM Mantovani Renzo ITA 2224 -30 0.46 1 4 4

2.68 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 1 (2403024A)
Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

5 Ernst Sipke
GM NED   Elo FIDE: 2530 Perf: 2547 Media: 2397.60 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Montilli Vincenzo ITA 2266 264 0.82 1 1 1

2 N 21 GM Skembris Spyridon GRE 2304 226 0.79 1 2 2

3 B 22 IM Aranovitch Emiliano ITA 2322 208 0.77 1 3 3

4 N 19 IM Kaczur Florian HUN 2523 7 0.51 0 3 3

5 B 3 GM Petrov Nikita MNE 2573 -43 0.44 Â½ 3 3

3.33 3 3

6 Ferro Mario
FM ITA   Elo FIDE: 2206 Perf: 2511 Media: 2175.00 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Pochyhaylo Andriy ITA 2082 124 0.67 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 24 FM Profumo Alberto ITA 2268 -62 0.41 1 2 2

4 N 9 NC Cacciola Alfredo ITA 2150 56 0.58 1 3 3

5 B 14 NC Orfini Nicolo ' ITA 2200 6 0.51 Â½ 3 3

2.17 3 3

7 Floris Federico
NC ITA   Elo FIDE: 2124 Perf: 2254 Media: 2181.60 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Iannello Andrea ITA 2070 54 0.58 0 0 0

2 N 8 NC Cina ' Vittorio ITA 2133 -9 0.49 0 0 0

3 B 4 IM Contin Daniel ITA 2194 -70 0.4 1 1 1

4 N 25 IM Mantovani Renzo ITA 2224 -100 0.36 1 2 2

5 B 16 NC Marzocchi Tommaso ITA 2287 -163 0.28 1 3 3

2.11 3 3

8 Cina ' Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 2133 Perf: 2252 Media: 2179.80 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 IM Mantovani Renzo ITA 2224 -91 0.38 1 1 1

2 B 7 NC Floris Federico ITA 2124 9 0.51 1 2 2

3 N 16 NC Marzocchi Tommaso ITA 2287 -154 0.29 Â½ 2 2

4 B 4 IM Contin Daniel ITA 2194 -61 0.42 0 2 2

5 N 15 NC Iannello Andrea ITA 2070 63 0.59 Â½ 2 2

2.19 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 1 (2403024A)
Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

9 Cacciola Alfredo
NC ITA   Elo FIDE: 2150 Perf: 2197 Media: 2124.80 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Musso Alessio ITA 2156 -6 0.49 1 1 1

2 B 10 NC Mirri Pietro ITA 2132 18 0.53 0 1 1

3 N 32 NC Iannello Antonio ITA 1972 178 0.73 1 2 2

4 B 6 FM Ferro Mario ITA 2206 -56 0.42 0 2 2

5 N 28 NC Tortarolo Massimiliano TorITA 2158 -8 0.49 1 3 3

2.66 3 3

10 Mirri Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 2395 Media: 2121.33 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Rettore Ludwig ITA 2038 94 0.63 1 1 1

2 N 9 NC Cacciola Alfredo ITA 2150 -18 0.47 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 18 NC Angelini Marco ITA 2176 -44 0.44 Â½ 2 2

1.54 2 2

11 Salvetti Manlio Alec
FM ITA   Elo FIDE: 2136 Perf: 2062 Media: 2133.40 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Amato Andrea ITA 2218 -82 0.39 0 0 0

2 B 17 NC Dobboletta Alex ITA 2147 -11 0.48 0 0 0

3 N 13 NC Pochyhaylo Andriy ITA 2082 54 0.58 Â½ 0 0

4 B 33 NC Fusco Roberto ITA 1952 184 0.74 1 1 1

5 N 24 FM Profumo Alberto ITA 2268 -132 0.32 Â½ 1 1

2.51 1 1

12 Milone Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 2251 Media: 2125.67 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Brugo Marco ITA 2021 -25 0.47 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 29 FM Stromboli Carlo ITA 2200 -204 0.24 0 1 1

5 B 30 NC Musso Alessio ITA 2156 -160 0.29 1 2 2

1 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 1 (2403024A)
Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

13 Pochyhaylo Andriy
NC ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2083 Media: 2231.80 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Ferro Mario ITA 2206 -124 0.33 0 0 0

2 N 24 FM Profumo Alberto ITA 2268 -186 0.26 1 1 1

3 B 11 FM Salvetti Manlio Alec ITA 2136 -54 0.42 Â½ 1 1

4 N 27 FM Mascellani Marco ITA 2331 -249 0.19 0 1 1

5 B 2 FM Amato Andrea ITA 2218 -136 0.32 0 1 1

1.52 1 1

14 Orfini Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 2200 Perf: 2231 Media: 2230.67 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 FM Profumo Alberto ITA 2268 -68 0.41 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 2 FM Amato Andrea ITA 2218 -18 0.47 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 6 FM Ferro Mario ITA 2206 -6 0.49 Â½ 0 0

1.37 0 0

15 Iannello Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 2071 Media: 2219.40 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Floris Federico ITA 2124 -54 0.42 1 1 1

2 N 4 IM Contin Daniel ITA 2194 -124 0.33 0 1 1

3 B 25 IM Mantovani Renzo ITA 2224 -154 0.29 0 1 1

4 N 1 IM Martinovici Ilia MDA 2422 -352 0.11 0 1 1

5 B 8 NC Cina ' Vittorio ITA 2133 -63 0.41 Â½ 1 1

1.56 1 1

16 Marzocchi Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 2287 Perf: 2082 Media: 2168.75 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Contin Daniel ITA 2194 93 0.63 0 0 0

2 N 25 IM Mantovani Renzo ITA 2224 63 0.59 1 1 1

3 B 8 NC Cina ' Vittorio ITA 2133 154 0.71 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 7 NC Floris Federico ITA 2124 163 0.72 0 1 1

2.65 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 1 (2403024A)
Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

17 Dobboletta Alex
NC ITA   Elo FIDE: 2147 Perf: 2339 Media: 2146.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 11 FM Salvetti Manlio Alec ITA 2136 11 0.52 1 1 1

3 B 30 NC Musso Alessio ITA 2156 -9 0.49 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.01 1 1

18 Angelini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2176 Perf: 2062 Media: 2061.67 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 NC Pennica Andrea ITA 2036 140 0.69 0 0 0

3 B 31 NC Pappalardo Paolo ITA 2017 159 0.71 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 10 NC Mirri Pietro ITA 2132 44 0.56 Â½ 1 1

1.96 1 1

19 Kaczur Florian
IM HUN   Elo FIDE: 2523 Perf: 3207 Media: 2530.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 5 GM Ernst Sipke NED 2530 -7 0.49 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.49 1 1

20 Montilli Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 2266 Perf: 2191 Media: 2430.20 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 GM Ernst Sipke NED 2530 -264 0.18 0 0 0

2 N 3 GM Petrov Nikita MNE 2573 -307 0.14 0 0 0

3 B 21 GM Skembris Spyridon GRE 2304 -38 0.45 Â½ 0 0

4 N 22 IM Aranovitch Emiliano ITA 2322 -56 0.42 Â½ 0 0

5 B 1 IM Martinovici Ilia MDA 2422 -156 0.29 0 0 0

1.48 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 1 (2403024A)
Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

21 Skembris Spyridon
GM GRE   Elo FIDE: 2304 Perf: 2183 Media: 2422.60 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Martinovici Ilia MDA 2422 -118 0.34 0 0 0

2 B 5 GM Ernst Sipke NED 2530 -226 0.21 0 0 0

3 N 20 NC Montilli Vincenzo ITA 2266 38 0.55 Â½ 0 0

4 N 3 GM Petrov Nikita MNE 2573 -269 0.17 0 0 0

5 B 22 IM Aranovitch Emiliano ITA 2322 -18 0.47 Â½ 0 0

1.74 0 0

22 Aranovitch Emiliano
IM ITA   Elo FIDE: 2322 Perf: 2179 Media: 2419.00 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 GM Petrov Nikita MNE 2573 -251 0.19 0 0 0

2 B 1 IM Martinovici Ilia MDA 2422 -100 0.36 0 0 0

3 N 5 GM Ernst Sipke NED 2530 -208 0.23 0 0 0

4 B 20 NC Montilli Vincenzo ITA 2266 56 0.58 Â½ 0 0

5 N 21 GM Skembris Spyridon GRE 2304 18 0.53 Â½ 0 0

1.89 0 0

23 Pennica Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2036 Perf: 2853 Media: 2176.00 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 NC Angelini Marco ITA 2176 -140 0.31 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.31 1 1

24 Profumo Alberto
FM ITA   Elo FIDE: 2268 Perf: 1929 Media: 2168.40 W-We: -2.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Orfini Nicolo ' ITA 2200 68 0.59 Â½ 0 0

2 B 13 NC Pochyhaylo Andriy ITA 2082 186 0.74 0 0 0

3 N 6 FM Ferro Mario ITA 2206 62 0.59 0 0 0

4 N 2 FM Amato Andrea ITA 2218 50 0.57 0 0 0

5 B 11 FM Salvetti Manlio Alec ITA 2136 132 0.68 Â½ 0 0

3.17 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 1 (2403024A)
Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

25 Mantovani Renzo
IM ITA   Elo FIDE: 2224 Perf: 1922 Media: 2161.60 W-We: -1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Cina ' Vittorio ITA 2133 91 0.62 0 0 0

2 B 16 NC Marzocchi Tommaso ITA 2287 -63 0.41 0 0 0

3 N 15 NC Iannello Andrea ITA 2070 154 0.71 1 1 1

4 B 7 NC Floris Federico ITA 2124 100 0.64 0 1 1

5 N 4 IM Contin Daniel ITA 2194 30 0.54 0 1 1

2.92 1 1

26 Rindone Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2178 Perf: 2833 Media: 2156.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 30 NC Musso Alessio ITA 2156 22 0.53 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.53 1 1

27 Mascellani Marco
FM ITA   Elo FIDE: 2331 Perf: 2759 Media: 2082.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 13 NC Pochyhaylo Andriy ITA 2082 249 0.81 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.81 1 1

28 Tortarolo Massimiliano Tor
NC ITA   Elo FIDE: 2158 Perf: 2061 Media: 2061.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 32 NC Iannello Antonio ITA 1972 186 0.74 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 9 NC Cacciola Alfredo ITA 2150 8 0.51 0 1 1

1.25 1 1

FSI - CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 1 (2403024A) - Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024 - Pag. 18/20



T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 1 (2403024A)
Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

29 Stromboli Carlo
FM ITA   Elo FIDE: 2200 Perf: 2673 Media: 1996.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 12 NC Milone Gaetano ITA 1996 204 0.76 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.76 1 1

30 Musso Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 2156 Perf: 1796 Media: 2117.75 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Cacciola Alfredo ITA 2150 6 0.51 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 17 NC Dobboletta Alex ITA 2147 9 0.51 Â½ 0 0

4 B 26 NC Rindone Andrea ITA 2178 -22 0.47 0 0 0

5 N 12 NC Milone Gaetano ITA 1996 160 0.71 0 0 0

2.2 0 0

31 Pappalardo Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 1441 Media: 2176.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 18 NC Angelini Marco ITA 2176 -159 0.29 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.29 0 0

32 Iannello Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1419 Media: 2154.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 28 NC Tortarolo Massimiliano TorITA 2158 -186 0.26 0 0 0

3 B 9 NC Cacciola Alfredo ITA 2150 -178 0.27 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.53 0 0

FSI - CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 1 (2403024A) - Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024 - Pag. 19/20



T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 1 (2403024A)
Torino - 15-03-2024 - 17-03-2024

33 Fusco Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1401 Media: 2136.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 11 FM Salvetti Manlio Alec ITA 2136 -184 0.26 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.26 0 0

34 Rettore Ludwig
NC ITA   Elo FIDE: 2038 Perf: 1397 Media: 2132.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Mirri Pietro ITA 2132 -94 0.37 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.37 0 0

35 Brugo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 1372 Media: 2107.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Milone Gaetano ITA 1996 25 0.53 0 0 0

2 N 2 FM Amato Andrea ITA 2218 -197 0.25 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.78 0 0
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